
 
 

2021 年 2月 12 日 

 

西村証券株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 当社管理部門に勤務する社員 2 名について、新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしましたのでお知らせいたします。 

尚、当該社員は、直接お客様と接する業務は担当しておりません。 

 

引き続き当社は、お客様ならびに社員とその家族の健康と安全を最優先に考え、関係

機関と連携して感染拡大の抑止に向けた対応を迅速に進めてまいります。 

 

お客様はじめ関係者の皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


